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Lot 6

- Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m)
- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ot ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 40 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Mesure au compas - Cubage Hauteur dominante

Nombre d'arbres total 656 @ -
Volume grumes 704,155 m?3
Volume houppiers 0,000 | m3
Volume total 704,155 | m?
Cube moyen 1073  dmd
Circonférence moyenne 104,924 cm
Surface de coupe 6,444 ha
Contact BARVAUX Achille, 0470710941 = -
Triage Triage D'arbrefontaine = -
Propriétaire Vielsalm Cne | --
Lieu(x)-dit(s) LEGNAI THIERE = -
Vente Vente com de Houffalize et Vielsalm, FE de TAVIGNY CPAS Viel | -

Vendredi 03 novembre 2023
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470710941
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9573

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

75 9
85 23
95 40
105 59
115 60
125 31
135 23
145 8
155 2
165 1
195 -

Total grumes

Vol.(m3)

0,744

20,041

171,394

102,677

7,201

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,860
21
58
49,670
75
71
22
165,705
14
6
2
35,456
1
2,300
1
3,596

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

14

10,930
14
31
26

77,124
13

12

44,442

4,600

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,268

Houppiers/Taillis -

Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

75 -
115 -
125 1

Total grumes

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

Méléze du Japon

Cloisonnement

Normal

Normal

Nbre

1,417

Douglas

Cloisonnement

Normal

Normal

Vol.(m3)

1,243

Nbre

Vol.(m3)

0,487




