

RW/933/2023/3527/9573/6

Lot 6

- Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m)
- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 40 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. Mesure au compas Cubage Hauteur dominante

Nombre d'arbres total	656	
Hombie d'arbres total	000	
Volume grumes	704,155	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	704,155	m³
Cube moyen	1 073	dm³
Circonférence moyenne	104,924	cm
Surface de coupe	6,444	ha
Contact	BARVAUX Achille, 0470710941	
Triage	Triage D'arbrefontaine	
Propriétaire	Vielsalm Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LEGNAI THIERE	
Vente	Vente com de Houffalize et Vielsalm, FE de TAVIGNY CPAS Viel Vendredi 03 novembre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Cloisonnemer Normal Normal	nt	Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	2		5		-		-	
		0,744		1,860				
75	9		21		3		-	
85	23		58		14		-	
		20,041		49,670		10,930		
95	40		75		14		-	
105	59		71		31		-	
115	60		22		26		-	
		171,394		165,705		77,124		
125	31		14		13		-	
135	23		6		12		2	
145	8		2		2		-	
		102,677		35,456		44,442		3,268
155	2		1		2		-	
165	1		-		-		-	
		7,201		2,300		4,600		
195	-		1		-		-	
				3,596				
Total grumes	258	302,057	276	258,587	117	137,096	2	3,268
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Définitive Bordure Normal		Mélèze du Japon Cloisonnement Normal Normal		Douglas Cloisonnement Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		-		1	
						0,487
115	-		1		-	
				1,243		
125	1		-		-	
		1,417				
Total grumes	1	1,417	1	1,243	1	0,487
Houppiers/Taillis	-		-		-	